
 
 
 
 
 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

I. Označení veřejné zakázky, zadavatele a identifikace Oznámení o výsledku 

podlimitního zadávacího řízení 

Veřejná zakázka 

Název: Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny ZŠ Jasanová 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P20V00000002 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
3. 3. 2020 

Zadavatel 

Název: Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov 

IČO : 44992785 

Adresa sídla: Veslařská 56, 637 00 Brno 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  
Ivana Fajnorová, starostka 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Ing. Marek Bena, tel. +420 604 119 057, 

marek.bena@seznam.cz 

Profil zadavatele: 
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2a44248a-b85e-

4095-90fa-07fdb7ef4f4a 

Identifikace Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení  

ve Věstníku veřejných zakázek (https://www.vestnikverejnychzakazek.cz) 

Evidenční číslo 

zakázky: 
Z2020-013571 

Evidenční číslo 

formuláře: 
F2020-013571 

II. Předmět veřejné zakázky 

Viz oddíl II. Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení. 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 

Viz oddíl IV. Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení. 
 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 

 

 

mailto:marek.bena@seznam.cz
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2a44248a-b85e-4095-90fa-07fdb7ef4f4a
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2a44248a-b85e-4095-90fa-07fdb7ef4f4a
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2020-013571


2 
 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Poř. číslo Název účastníka IČO Sídlo / místo podnikání 

1 QDS Group a.s. 28265971 Kneslova 700/1, Černovice, 618 00 
Brno 

2 AQUA - GAS, s.r.o. 25513117 Berkova 534/92, Královo Pole, 612 
00 Brno 

3 Moravská stavební unie - MSU 
s.r.o. 

48529303 Jižní náměstí 7/7, Dolní Heršpice, 
619 00 Brno 

4 BauCom s.r.o. 26934558 Trnkova 2807/158, Líšeň, 628 00 
Brno 

5 Technika budov, s.r.o. 60711825 Křenová 307/42, Trnitá, 602 00 
Brno 

6 Navláčil stavební firma, s.r.o. 25301144 Zlín, Bartošova 5532, PSČ 76001 

 

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 

Není relevantní 

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jeho výběru 

Viz oddíl IV.3) Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení.  

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s dodavatelem, jehož nabídka byla  
při hodnocení nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější a který řádně splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci. 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Nejsou známi. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Není relevantní. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky než 

elektronických 

Není relevantní. 

 



3 
 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Není relevantní, jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Není relevantní. 

 

V Brně 

 

 

 

…………………………………….. 

Ivana Fajnorová 

starostka 

podepsáno elektronicky 


		2020-04-23T16:12:28+0200
	Ivana Fajnorová




